
1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

DATAGROUP Triathlon Nürnberg

07. August 2022

Ergebnisliste Frauen

1 EJOT Team TV Buschhütten                            6     Lena Meißner  (2)       38:39 1

Natalie Van Coevorden  (3)       38:56 2

Lisa Tertsch  (1)       39:31 3

Tanja Neubert  (4)       39:57 5

2 Triathlon Potsdam                            19     Audrey Merle  (6)       39:34 4

Tilda Mansson  (7)       40:23 7

Julia Bröcker  (5)       40:37 8

Beth Cook  (8)       40:47 9

3 Triathlon Team DSW Darmstadt                            49     Finja Schierl  (17)       41:00 10

Katharina Möller  (18)       41:16 14

Lucie Kammer  (19)       42:24 25

Lina Gerlach  (20)       45:38 43

3 TRO KTT 01                            49     Franca Henseleit  (13)       41:10 11

Anna Busse  (15)       41:55 17

Felipa Herrmann  (14)       42:00 21

Isabel Altendorfer  (16)       43:12 31

5 Mey Post-SV Tübingen                            57     Greta Groten  (26)       41:48 15

Josephine Seerig  (25)       42:00 20

Pia Wolf  (27)       42:00 22

Karina Kornmüller  (28)       DNF 54

6 Team Berlin                            63     Lina Völker  (35)       41:52 16

Lara Ungewickell  (33)       42:15 23

Céline Kaiser  (36)       42:19 24

Michelle Braun  (34)       DNF 54

7 triathlon.one Witten                            70     Zsófia Kovács  (9)       41:11 13

Marit van den Berg  (11)       42:48 27

Alina Würth  (12)       43:12 30

Lara Atkinson  (10)       44:32 35

8 TSV Amicitia Viernheim                            83     Lena Götzenberger  (32)       41:59 19

Ursula Trützschler  (29)       42:38 26

Maria Paulig  (31)       44:45 38

Nadine Klive  (30)       49:13 52

9 Sparda-Bank Team Hagen                            93     Dana Prikrylova  (47)       41:58 18

Joanna Wozniak  (46)       43:36 33

Rike Kubillus  (45)       45:28 42

Clara Fuchs  (48)       48:49 51

10 SSF Bonn Triathlon TEAM                            94     Eva Daniëls  (21)       40:21 6

Jara Brandenberg  (22)       45:18 41

Johanna Wachendorff  (23)       46:50 47

Ronja Steiling  (24)       DNS 57

11 Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg                            96     Robin Dreyling  (49)       41:10 12

Antonia Koch  (51)       44:46 39

Nidia Ruiz Porath  (50)       46:13 45

Lea van Beek  (52)       47:39 49

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

DATAGROUP Triathlon Nürnberg

07. August 2022

Ergebnisliste Frauen

12 SG Dresdner Spitzen Tri Team / Erfurt                            97     Lea Devantier  (43)       43:12 29

Sophie Gießmann  (41)       43:33 32

Emily Lucy Köpper  (42)       44:39 36

Caroline Pohle  (44)       DNS 57

13 Team Bad Orb - Gesund im Spessart                            106     Amelie Hanf  (39)       42:56 28

Laura Jansen  (38)       43:48 34

Antonia Gardeike  (37)       45:56 44

Verena Repp  (40)       47:57 50

14 SV Würzburg 05                            123     Vera Nickel  (54)       44:42 37

Kim van't Verlaat  (53)       44:58 40

Jule Resselberger  (56)       46:38 46

Sandrine Benz  (55)       47:13 48

TEAMS: 14

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

DATAGROUP Triathlon Nürnberg

07. August 2022

Ergebnisliste Frauen

1. 2 MEIßNER Lena     GER EJOT Team TV Buschhütten 06:56 | 6. 1:12 18:21 | 2. 0:29 11:41 | 6. 38:39 -

2. 3 VAN COEVORDEN Natalie     AUS EJOT Team TV Buschhütten 06:40 | 1. 1:10 18:17 | 1. 0:29 11:58 | 10. 38:56 +0:17

3. 1 TERTSCH Lisa     GER EJOT Team TV Buschhütten 06:57 | 7. 1:08 19:15 | 29. 0:28 11:21 | 2. 39:31 +0:52

4. 6 MERLE Audrey     FRA Triathlon Potsdam 06:56 | 5. 1:11 19:15 | 28. 0:28 11:22 | 3. 39:34 +0:55

5. 4 NEUBERT Tanja     GER EJOT Team TV Buschhütten 07:14 | 16. 1:18 19:02 | 18. 0:27 11:47 | 7. 39:57 +1:18

6. 21 DANIËLS Eva     LUX SSF Bonn Triathlon TEAM 07:20 | 26. 1:10 18:52 | 12. 0:30 11:39 | 4. 40:21 +1:42

7. 7 MANSSON Tilda     SWE Triathlon Potsdam 07:17 | 21. 1:10 19:00 | 16. 0:31 11:47 | 8. 40:23 +1:44

8. 5 BRÖCKER Julia     GER Triathlon Potsdam 07:22 | 28. 1:09 19:01 | 17. 0:29 12:03 | 12. 40:37 +1:58

9. 8 COOK Beth     GBR Triathlon Potsdam 07:14 | 17. 1:09 19:03 | 20. 0:28 12:12 | 13. 40:47 +2:08

10. 17 SCHIERL Finja     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 07:16 | 20. 1:08 18:45 | 8. 0:30 12:17 | 15. 41:00 +2:21

11. 13 HENSELEIT Franca     GER TRO KTT 01 07:05 | 9. 1:06 18:38 | 5. 0:29 12:30 | 18. 41:10 +2:31

12. 49 DREYLING Robin     NED Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 07:13 | 15. 1:10 18:40 | 6. 0:29 12:28 | 16. 41:10 +2:31

13. 9 KOVÁCS Zsófia     HUN triathlon.one Witten 06:52 | 2. 1:10 19:05 | 21. 0:34 11:51 | 9. 41:11 +2:32

14. 18 MÖLLER Katharina     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 07:17 | 22. 1:07 18:41 | 7. 0:33 12:31 | 19. 41:16 +2:37

15. 26 GROTEN Greta     GER Mey Post-SV Tübingen 06:54 | 4. 1:09 18:36 | 3. 0:28 13:06 | 33. 41:48 +3:09

16. 35 VÖLKER Lina     GER Team Berlin 07:09 | 11. 1:12 18:38 | 4. 0:29 13:11 | 35. 41:52 +3:13

17. 15 BUSSE Anna     GER TRO KTT 01 07:21 | 27. 1:18 19:24 | 32. 0:32 11:40 | 5. 41:55 +3:16

18. 47 PRIKRYLOVA Dana     CZE Sparda-Bank Team Hagen 07:15 | 19. 1:11 18:57 | 14. 0:32 12:41 | 23. 41:58 +3:19

19. 32 GÖTZENBERGER Lena     GER TSV Amicitia Viernheim 07:14 | 18. 1:13 18:47 | 10. 0:33 12:43 | 24. 41:59 +3:20

20. 25 SEERIG Josephine     GER Mey Post-SV Tübingen 07:01 | 8. 1:12 18:46 | 9. 0:31 12:45 | 26. 42:00 +3:21

21. 14 HERRMANN Felipa     GER TRO KTT 01 07:09 | 10. 1:08 18:53 | 13. 0:31 12:47 | 28. 42:00 +3:21

22. 27 WOLF Pia     GER Mey Post-SV Tübingen 06:52 | 3. 1:15 19:02 | 19. 0:34 12:40 | 22. 42:00 +3:21

23. 33 UNGEWICKELL Lara     GER Team Berlin 07:12 | 14. 1:11 18:59 | 15. 0:35 12:56 | 31. 42:15 +3:36

24. 36 KAISER Céline     GER Team Berlin 07:11 | 13. 1:14 20:06 | 44. 0:33 11:13 | 1. 42:19 +3:40

25. 19 KAMMER Lucie     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 07:10 | 12. 1:08 18:47 | 11. 0:31 13:11 | 36. 42:24 +3:45

26. 29 TRÜTZSCHLER Ursula     GER TSV Amicitia Viernheim 07:29 | 34. 1:11 19:09 | 24. 0:31 12:28 | 17. 42:38 +3:59

27. 11 VAN DEN BERG Marit     NED triathlon.one Witten 07:26 | 33. 1:12 19:15 | 27. 0:29 12:40 | 21. 42:48 +4:09

28. 39 HANF Amelie     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart 07:25 | 31. 1:14 19:16 | 30. 0:34 12:43 | 25. 42:56 +4:17

29. 43 DEVANTIER Lea     GER SG Dresdner Spitzen Tri Team / Erfurt 07:25 | 32. 1:13 19:13 | 26. 0:32 13:01 | 32. 43:12 +4:33

30. 12 WÜRTH Alina     GER triathlon.one Witten 07:18 | 23. 1:13 19:10 | 25. 0:35 12:56 | 30. 43:12 +4:33

31. 16 ALTENDORFER Isabel     GER TRO KTT 01 07:23 | 29. 1:14 19:08 | 23. 0:30 13:07 | 34. 43:12 +4:33

32. 41 GIEßMANN Sophie     GER SG Dresdner Spitzen Tri Team / Erfurt 07:20 | 25. 1:13 19:08 | 22. 0:28 13:26 | 39. 43:33 +4:54

33. 46 WOZNIAK Joanna     POL Sparda-Bank Team Hagen 07:50 | 43. 1:12 19:56 | 42. 0:34 12:02 | 11. 43:36 +4:57

34. 38 JANSEN Laura     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart 07:45 | 40. 1:13 20:15 | 47. 0:34 12:14 | 14. 43:48 +5:09

35. 10 ATKINSON Lara     GBR triathlon.one Witten 07:18 | 24. 1:17 20:05 | 43. 0:36 12:55 | 29. 44:32 +5:53

36. 42 KÖPPER Emily Lucy     GER SG Dresdner Spitzen Tri Team / Erfurt 07:42 | 36. 1:14 20:15 | 48. 0:29 13:13 | 37. 44:39 +6:00

37. 54 NICKEL Vera     GER SV Würzburg 05 07:45 | 39. 1:19 19:48 | 39. 0:33 12:37 | 20. 44:42 +6:03

38. 31 PAULIG Maria     GER TSV Amicitia Viernheim 08:15 | 52. 1:15 19:38 | 35. 0:32 12:47 | 27. 44:45 +6:06

39. 51 KOCH Antonia     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 08:02 | 48. 1:17 19:24 | 31. 0:32 13:17 | 38. 44:46 +6:07

40. 53 VAN'T VERLAAT Kim     NED SV Würzburg 05 07:46 | 41. 1:13 19:46 | 38. 0:29 13:58 | 45. 44:58 +6:19

41. 22 BRANDENBERG Jara     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 07:43 | 38. 1:16 19:27 | 33. 0:31 13:53 | 43. 45:18 +6:39

42. 45 KUBILLUS Rike     GER Sparda-Bank Team Hagen 07:51 | 44. 1:15 19:44 | 36. 0:35 13:58 | 46. 45:28 +6:49

43. 20 GERLACH Lina     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 07:55 | 45. 1:17 19:49 | 40. 0:34 13:31 | 40. 45:38 +6:59

44. 37 GARDEIKE Antonia     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart 07:42 | 37. 1:19 20:19 | 49. 0:42 13:39 | 42. 45:56 +7:17

45. 50 RUIZ PORATH Nidia     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 07:24 | 30. 1:18 19:30 | 34. 0:35 14:42 | 51. 46:13 +7:34

46. 56 RESSELBERGER Jule     GER SV Würzburg 05 07:34 | 35. 1:14 19:49 | 41. 0:35 14:29 | 50. 46:38 +7:59

47. 23 WACHENDORFF Johanna     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 07:58 | 46. 1:18 20:08 | 45. 0:33 13:57 | 44. 46:50 +8:11

48. 55 BENZ Sandrine     SUI SV Würzburg 05 08:00 | 47. 1:20 20:08 | 46. 0:35 14:17 | 47. 47:13 +8:34

49. 52 VAN BEEK Lea     GER Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 08:13 | 51. 1:19 19:46 | 37. 0:34 14:21 | 48. 47:39 +9:00

50. 40 REPP Verena     GER Team Bad Orb - Gesund im Spessart 08:12 | 50. 1:20 20:48 | 50. 0:34 13:36 | 41. 47:57 +9:18

51. 48 FUCHS Clara     GER Sparda-Bank Team Hagen 08:06 | 49. 1:18 20:49 | 51. 0:35 14:28 | 49. 48:49 +10:10

52. 30 KLIVE Nadine     GER TSV Amicitia Viernheim 07:50 | 42. 1:22 21:06 | 52. 0:33 15:01 | 52. 49:13 +10:34

DNF 28 KORNMÜLLER Karina     GER Mey Post-SV Tübingen

DNF 34 BRAUN Michelle     GER Team Berlin

DNS 24 STEILING Ronja     GER SSF Bonn Triathlon TEAM

DNS 44 POHLE Caroline     GER SG Dresdner Spitzen Tri Team / Erfurt

TEILNEHMER: 56

Platz StNr. Name NAT Verein SWIM T1 BIKE T2 RUN TOTAL GAP
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

DATAGROUP Triathlon Nürnberg

07. August 2022

Ergebnisliste Männer

1 EJOT Team TV Buschhütten                            14   Johannes Vogel  (6)       35:20 3

Joao Silva  (9)       35:25 4

Maximilian Sperl  (7)       35:38 7

Till Kramp  (8)       36:39 20

2 hep Team SUN                            20   Simon Henseleit  (18)       35:15 1

Eric Diener  (17)       35:33 6

Aurelien Jem  (19)       35:58 13

Jan Diener  (16)       36:12 16

3 HYLO Team Saar                            31   Valentin Wernz  (2)       35:19 2

Chris Ziehmer  (3)       35:28 5

Ian Manthey  (4)       37:02 24

Gregor Payet  (1)       37:34 31

4 SSF Bonn Triathlon TEAM                            49   Nathan Grayel  (49)       35:57 12

Neilan Kempmann  (46)       36:28 18

Lachlan Jones  (48)       36:37 19

Simon Nolte  (47)       38:14 41

5 Team Berlin                            50   Rico Bogen  (27)       35:59 14

Wilhelm Hirsch  (29)       36:01 15

Benedikt Bettin  (26)       36:40 21

Florian Seifert  (28)       38:47 52

6 PSD Bank Tri Post Trier                            60   Gjalt Panjer  (34)       35:56 11

Jonas Osterholt  (31)       36:41 22

Gaspar Riveros  (33)       37:10 27

Cedric Osterholt  (32)       37:36 32

7 Team Brille 1 KSV Baunatal                            78   Hannes Butters  (66)       36:50 23

Gergo Kiss  (67)       37:03 26

Kurt Wesley  (69)       37:28 29

Paul Weigand  (68)       38:29 45

8 Triathlon Team DSW Darmstadt                            80   Fabian Kraft  (11)       35:53 9

Lennart Sievers  (12)       35:55 10

Robin Schüßler  (13)       40:57 61

Nils Huckschlag  (14)       

9 triathlon.one Witten                            83   Bence Lehmann  (61)       35:45 8

Victor Goené  (63)       37:52 36

Max Meckel  (62)       38:09 39

Abel Sinkó-Uribe  (64)       38:23 43

10 PUSCH-DATA-Team AST Süßen                            89   Lukas Pertl  (23)       36:19 17

Magnus Männer  (22)       37:39 34

Matthias Steinwandter  (24)       38:08 38

Duncan Frey  (21)       39:16 55

11 WEICON Tri Finish Münster                            102   Jonas Hoffmann  (44)       37:02 25

Aron Thimm  (42)       37:48 35

Oscar Gladney Rundqvist  (43)       38:19 42

Yannic Stollenwerk  (41)       39:59 58

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

DATAGROUP Triathlon Nürnberg

07. August 2022

Ergebnisliste Männer

12 Triathlon Potsdam                            111   Justus Töpper  (39)       37:25 28

Luca Fahrenson  (37)       37:54 37

Malte Kreibich  (38)       38:32 46

Jakob von Müller  (36)       38:52 54

13 Team Weimarer Ingenieure                            119   Alexander Kull  (78)       37:30 30

Theo Sonnenberg  (77)       38:13 40

Marcel Lehmberg  (76)       38:39 49

John Heiland  (79)       38:43 50

14 TRO KTT 01                            124   Karl Diedrich  (74)       37:36 33

Brad Course  (72)       38:29 44

Jonas Kreckel  (73)       38:35 47

Jan Rudolf  (71)       40:07 59

15 Team Nikar Heidelberg                            160   Jakob Breinlinger  (59)       38:47 51

Jan Scheffold  (56)       38:48 53

Jonas Mier  (58)       39:36 56

Valentin Hoffmann  (57)       41:14 62

16 W+F Münster                            165   Joey van´t Verlaat  (54)       38:38 48

Bruno Krumbeck  (53)       39:40 57

Kenneth Warmuth  (52)       40:12 60

(51)       

TEAMS: 16

Rang Team T.Punkte Team Mitglieder E.-Zeit E.-Punkte
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1. Bitburger 0,0% Triathlon Bundesliga

DATAGROUP Triathlon Nürnberg

07. August 2022

Ergebnisliste Männer

1. 18 HENSELEIT Simon     GER hep Team SUN 06:20 | 28. 1:02 16:56 | 11. 0:26 10:30 | 13. 35:15 -

2. 2 WERNZ Valentin     GER HYLO Team Saar 06:16 | 19. 1:06 16:49 | 7. 0:26 10:11 | 4. 35:19 +0:04

3. 6 VOGEL Johannes     GER EJOT Team TV Buschhütten 06:14 | 12. 1:03 17:00 | 15. 0:25 10:11 | 3. 35:20 +0:05

4. 9 SILVA Joao     POR EJOT Team TV Buschhütten 06:18 | 26. 1:05 16:48 | 5. 0:29 10:12 | 5. 35:25 +0:10

5. 3 ZIEHMER Chris     GER HYLO Team Saar 06:12 | 9. 1:02 16:49 | 6. 0:27 10:17 | 6. 35:28 +0:13

6. 17 DIENER Eric     GER hep Team SUN 06:17 | 21. 1:08 16:48 | 3. 0:26 10:26 | 8. 35:33 +0:18

7. 7 SPERL Maximilian     GER EJOT Team TV Buschhütten 06:16 | 20. 1:06 17:00 | 13. 0:26 10:28 | 11. 35:38 +0:23

8. 61 LEHMANN Bence     HUN triathlon.one Witten 06:06 | 4. 1:03 16:52 | 8. 0:29 10:31 | 14. 35:45 +0:30

9. 11 KRAFT Fabian     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 06:05 | 2. 1:02 17:00 | 14. 0:25 10:42 | 18. 35:53 +0:38

10. 12 SIEVERS Lennart     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 06:17 | 25. 1:07 16:56 | 10. 0:29 10:44 | 19. 35:55 +0:40

11. 34 PANJER Gjalt     NED PSD Bank Tri Post Trier 06:20 | 29. 1:00 16:44 | 2. 0:30 10:41 | 17. 35:56 +0:41

12. 49 GRAYEL Nathan     FRA SSF Bonn Triathlon TEAM 06:22 | 31. 1:01 17:13 | 19. 0:27 10:06 | 1. 35:57 +0:42

13. 19 JEM Aurelien     FRA hep Team SUN 06:14 | 14. 1:05 17:14 | 21. 0:26 10:09 | 2. 35:58 +0:43

14. 27 BOGEN Rico     GER Team Berlin 06:08 | 5. 1:06 16:48 | 4. 0:27 10:51 | 30. 35:59 +0:44

15. 29 HIRSCH Wilhelm     GER Team Berlin 06:13 | 11. 1:04 16:55 | 9. 0:27 10:48 | 21. 36:01 +0:46

16. 16 DIENER Jan     GER hep Team SUN 06:10 | 7. 1:04 16:57 | 12. 0:26 11:05 | 37. 36:12 +0:57

17. 23 PERTL Lukas     AUT PUSCH-DATA-Team AST Süßen 06:27 | 33. 1:03 17:15 | 22. 0:24 10:30 | 12. 36:19 +1:04

18. 46 KEMPMANN Neilan     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 06:17 | 22. 1:08 16:41 | 1. 0:27 11:20 | 47. 36:28 +1:13

19. 48 JONES Lachlan     AUS SSF Bonn Triathlon TEAM 06:16 | 17. 1:03 17:24 | 28. 0:25 10:47 | 20. 36:37 +1:22

20. 8 KRAMP Till     GER EJOT Team TV Buschhütten 06:15 | 16. 1:03 17:10 | 17. 0:24 10:51 | 28. 36:39 +1:24

21. 26 BETTIN Benedikt     GER Team Berlin 06:15 | 15. 1:04 17:11 | 18. 0:27 10:50 | 26. 36:40 +1:25

22. 31 OSTERHOLT Jonas     GER PSD Bank Tri Post Trier 06:17 | 23. 1:04 17:14 | 20. 0:27 10:51 | 27. 36:41 +1:26

23. 66 BUTTERS Hannes     GER Team Brille 1 KSV Baunatal 06:04 | 1. 1:06 17:02 | 16. 0:28 11:38 | 56. 36:50 +1:35

24. 4 MANTHEY Ian     IRL HYLO Team Saar 06:35 | 44. 1:10 17:28 | 30. 0:27 10:28 | 10. 37:02 +1:47

25. 44 HOFFMANN Jonas     GER WEICON Tri Finish Münster 06:40 | 51. 1:03 17:20 | 24. 0:28 10:27 | 9. 37:02 +1:47

26. 67 KISS Gergo     HUN Team Brille 1 KSV Baunatal 06:06 | 3. 1:03 17:51 | 54. 0:29 10:25 | 7. 37:03 +1:48

27. 33 RIVEROS Gaspar     CHI PSD Bank Tri Post Trier 06:24 | 32. 1:02 17:35 | 42. 0:29 10:32 | 15. 37:10 +1:55

28. 39 TÖPPER Justus     GER Triathlon Potsdam 06:37 | 47. 1:06 17:19 | 23. 0:26 10:50 | 23. 37:25 +2:10

29. 69 WESLEY Kurt     AUS Team Brille 1 KSV Baunatal 06:14 | 13. 1:05 17:32 | 37. 0:26 10:50 | 24. 37:28 +2:13

30. 78 KULL Alexander     GER Team Weimarer Ingenieure 06:39 | 50. 1:12 17:22 | 25. 0:30 10:49 | 22. 37:30 +2:15

31. 1 PAYET Gregor     LUX HYLO Team Saar 06:36 | 46. 1:06 17:31 | 36. 0:27 10:58 | 32. 37:34 +2:19

32. 32 OSTERHOLT Cedric     GER PSD Bank Tri Post Trier 06:17 | 24. 1:11 17:36 | 46. 0:27 11:01 | 34. 37:36 +2:21

33. 74 DIEDRICH Karl     GER TRO KTT 01 06:31 | 36. 1:05 17:30 | 35. 0:28 10:58 | 31. 37:36 +2:21

34. 22 MÄNNER Magnus     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 06:10 | 8. 1:07 17:50 | 52. 0:29 11:02 | 36. 37:39 +2:24

35. 42 THIMM Aron     GER WEICON Tri Finish Münster 06:21 | 30. 1:06 17:29 | 34. 0:26 11:11 | 42. 37:48 +2:33

36. 63 GOENÉ Victor     NED triathlon.one Witten 06:28 | 34. 1:04 17:33 | 40. 0:26 11:15 | 44. 37:52 +2:37

37. 37 FAHRENSON Luca     GER Triathlon Potsdam 06:32 | 41. 1:06 17:28 | 31. 0:25 11:17 | 46. 37:54 +2:39

38. 24 STEINWANDTER Matthias     ITA PUSCH-DATA-Team AST Süßen 06:51 | 58. 1:06 17:33 | 41. 0:31 10:41 | 16. 38:08 +2:53

39. 62 MECKEL Max     GER triathlon.one Witten 06:16 | 18. 1:08 17:24 | 27. 0:29 11:29 | 53. 38:09 +2:54

40. 77 SONNENBERG Theo     GER Team Weimarer Ingenieure 06:43 | 53. 1:02 17:41 | 47. 0:27 10:51 | 29. 38:13 +2:58

41. 47 NOLTE Simon     GER SSF Bonn Triathlon TEAM 06:50 | 56. 1:03 17:35 | 43. 0:30 10:50 | 25. 38:14 +2:59

42. 43 RUNDQVIST Oscar Gladney     DEN WEICON Tri Finish Münster 06:31 | 37. 1:09 17:29 | 33. 0:29 11:37 | 55. 38:19 +3:04

43. 64 SINKÓ-URIBE Abel     HUN triathlon.one Witten 06:13 | 10. 1:07 18:08 | 57. 0:27 10:59 | 33. 38:23 +3:08

44. 72 COURSE Brad     AUS TRO KTT 01 06:35 | 45. 1:06 17:48 | 51. 0:30 11:01 | 35. 38:29 +3:14

45. 68 WEIGAND Paul     GER Team Brille 1 KSV Baunatal 06:43 | 52. 1:09 17:24 | 26. 0:29 11:06 | 38. 38:29 +3:14

46. 38 KREIBICH Malte     GER Triathlon Potsdam 06:31 | 39. 1:05 17:46 | 49. 0:29 11:07 | 39. 38:32 +3:17

47. 73 KRECKEL Jonas     GER TRO KTT 01 06:38 | 48. 1:07 17:43 | 48. 0:30 11:10 | 41. 38:35 +3:20

48. 54 VAN´T VERLAAT Joey     NED W+F Münster 06:55 | 59. 0:59 17:32 | 38. 0:28 11:13 | 43. 38:38 +3:23

49. 76 LEHMBERG Marcel     GER Team Weimarer Ingenieure 06:29 | 35. 1:06 17:50 | 53. 0:33 11:10 | 40. 38:39 +3:24

50. 79 HEILAND John     GER Team Weimarer Ingenieure 06:45 | 54. 1:09 17:46 | 50. 0:28 11:17 | 45. 38:43 +3:28

51. 59 BREINLINGER Jakob     GER Team Nikar Heidelberg 06:32 | 42. 1:07 17:55 | 55. 0:28 11:25 | 50. 38:47 +3:32

52. 28 SEIFERT Florian     GER Team Berlin 06:50 | 57. 1:11 17:28 | 32. 0:30 11:23 | 49. 38:47 +3:32

53. 56 SCHEFFOLD Jan     GER Team Nikar Heidelberg 06:31 | 38. 1:08 17:36 | 44. 0:28 11:26 | 51. 38:48 +3:33

54. 36 VON MÜLLER Jakob     GER Triathlon Potsdam 06:18 | 27. 1:08 17:25 | 29. 0:28 12:15 | 61. 38:52 +3:37

55. 21 FREY Duncan     GER PUSCH-DATA-Team AST Süßen 06:34 | 43. 1:06 17:33 | 39. 0:29 11:49 | 57. 39:16 +4:01

56. 58 MIER Jonas     GER Team Nikar Heidelberg 06:09 | 6. 1:05 18:04 | 56. 0:28 12:09 | 59. 39:36 +4:21

57. 53 KRUMBECK Bruno     GER W+F Münster 06:31 | 40. 1:07 17:36 | 45. 0:29 12:12 | 60. 39:40 +4:25

58. 41 STOLLENWERK Yannic     GER WEICON Tri Finish Münster 06:59 | 60. 1:05 18:10 | 59. 0:28 11:22 | 48. 39:59 +4:44

59. 71 RUDOLF Jan     GER TRO KTT 01 06:39 | 49. 1:10 18:13 | 62. 0:29 11:27 | 52. 40:07 +4:52

60. 52 WARMUTH Kenneth     GER W+F Münster 07:03 | 61. 1:07 18:13 | 61. 0:31 11:32 | 54. 40:12 +4:57

61. 13 SCHÜßLER Robin     GER Triathlon Team DSW Darmstadt 07:03 | 62. 1:06 18:08 | 58. 0:30 12:04 | 58. 40:57 +5:42
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62. 57 HOFFMANN Valentin     GER Team Nikar Heidelberg 06:49 | 55. 1:13 18:12 | 60. 0:30 12:23 | 62. 41:14 +5:59

TEILNEHMER: 62
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Team Punkte Platzz. V1 P1 V2 P2 V3 P3 V4 P4 V5 P5

1 EJOT Team TV Buschhütten 78 48 19 22 19 13 20 7 20 6

2 Triathlon Potsdam 78 58 20 10 20 10 19 19 19 19

3 TRO KTT 01 64 207 17 37 17 41 12 80 18 49

4 triathlon.one Witten 63 199 18 24 18 26 13 79 14 70

5 TSV Amicitia Viernheim 60 284 16 69 14 79 17 53 13 83

6 Team Berlin 57 278 15 70 11 87 16 58 15 63

7 Mey Post-SV Tübingen 55 300 13 82 12 84 14 77 16 57

8 Triathlon Team DSW Darmstadt 54 318 13 82 15 66 8 121 18 49

9 Dr. Loges Triathlon Team Lüneburg 52 330 14 77 13 81 15 76 10 96

10 SSF Bonn Triathlon TEAM 48 322 10 99 9 99 18 30 11 94

11 Sparda-Bank Team Hagen 46 376 7 131 16 61 11 91 12 93

12 SG Dresdner Spitzen Tri Team / Erfurt 40 377 11 84 10 97 10 99 9 97

13 Team Bad Orb – Gesund im Spessart 32 474 9 117 8 122 7 129 8 106

14 SV Würzburg 05 31 486 8 124 7 129 9 110 7 123

Stand: 07.08.2022

V = Punkte pro Veranstaltung

P = Platzziffer pro Veranstaltung

1. Bitburger 0,0% Triathlon-Bundesliga

Tabelle Frauen 2022 (nach 4 von 5 Rennen)

KRAICHGAU BERLIN SCHLIERSEE NÜRNBERG HANNOVER



Platz Team Punkte Platzz. V1 P1 V2 P2 V3 P3 V4 P4 V5 P5

1 EJOT Team TV Buschhütten 78 118 18 63 20 24 20 17 20 14

2 HYLO Team Saar 74 177 20 10 20 24 16 112 18 31

3 hep Team SUN 68 271 19 61 18 63 12 127 19 20

4 Team Berlin 59 405 8 184 17 71 18 100 16 50

5 PUSCH-DATA-Team AST Süssen 55 468 17 97 8 192 19 90 11 89

6 SSF Bonn Triathlon TEAM 52 506 12 149 14 133 9 175 17 49

7 PSD Bank Tri Post Trier 50 521 16 119 13 138 6 204 15 60

8 WEICON Tri Finish Münster 50 524 14 127 9 190 17 105 10 102

9 Triathlon Potsdam 49 505 9 172 16 103 15 119 9 111

10 triathlon.one Witten 46 558 11 161 10 189 13 125 12 83

11 Team Brille 1 KSV Baunatal 46 650 6 282 12 167 14 123 14 78

12 Triathlon Team DSW Darmstadt 45 565 10 162 15 126 7 197 13 80

13 Team Nikar Heidelberg 39 658 13 140 12 167 8 191 6 160

14 TRO KTT 01 38 664 16 119 5 265 10 156 7 124

15 Team Weimarer Ingenieure 33 645 7 203 7 195 11 128 8 119

16 W+F Münster 11 1075 0 344 6 242 0 324 5 165

Stand: 07.08.2022

V = Punkte pro Veranstaltung

P = Platzziffer pro Veranstaltung

1. Bitburger 0,0% Triathlon-Bundesliga

Tabelle Männer 2022 (nach 4 von 5 Rennen)

KRAICHGAU BERLIN SCHLIERSEE NÜRNBERG HANNOVER


